

JULKILAUSUMA
29.3.2015

Eduskuntavaalit – nuorten mahdollisuus vaikuttaa Kansalaisvelvollisuus, yksilön perusoikeus tai mahdollisuus muutokseen

Äänestys-oikeutta on kuvattu monilla eri nimillä, joista jokainen on osittain oikeassa. Oleellista on se, että jokaisella täysi-ikäisellä kansalaisella on mahdollisuus edistää vaaleissa sitä, minkä takana on valmis seisomaan.

Vaaleissa äänestäminen ei ole yhdentekevää, sillä Suomen seuraavan neljän vuoden suunta riippuu äänestystuloksesta. Antamalla äänensä voi ottaa kantaa millainen Suomen tulisi olla. Tämä päätös edellyttää tietoa paitsi ehdokkaista, myös ympäröivästä maailmasta.

Yhtään ääntä ei ole vielä annettu, eikä kansanedustaja- saati ministeripaikkoja jaettu. Nyt on etenkin kaikkien äänestysikäisten nuorten aika olla avoimina ehdokkaille, heidän viesteilleen ja painotuksilleen. Vaikuttamisen alkeet ja kiinnostus yhteisiä asioita kohtaan opitaan kuitenkin jo kauan ennen äänestyspäivää.

Lounais-Suomen Partiopiirin kevätkokous edustaa yhteensä 5000 lounaissuomalaista nuorta. Partiossa tuemme lasten ja nuorten kasvua aktiivisiksi yhteiskunnan jäseniksi, jotka uskaltavat vaikuttaa ja puuttua epäkohtiin. Nyt kannustamme jokaista koulua ja nuorten parissa toimivaa kansalaisjärjestöä ja yhteistyöverkostoa keskustelemaan lasten ja nuorten kanssa ajankohtaisista asioista, käymään vaaleihin liittyviä teemoja läpi kunkin ikäryhmän lähtökohdista käsin ja tutustua kansalaisten vaikuttamisen mahdollisuuksiin yhteiskunnassa.

Ja ohjaamaan nuoria vaaliurnille, vain vaikuttamalla asioita saadaan eteenpäin

Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n kevätkokous 29.3.2015

Lisätietoja: kehitysministeri Anniina Palola, anniina.palola@partio.fi, p. 050 424 4560

Lounais-Suomen Partiopiiri on jäsenmäärältään Suomen suurin partio, jonka 136 lippukunnassa toimii noin 11 000 partiolaista. Lounais-Suomessa partioon liittyy joka vuosi noin 1800 uutta partiolaista. Piirin toiminta-alue käsittää Varsinais-Suomen ja Satakunnan maakunnat ja mahdollisuus partio-toimintaan on partiopiirin kaikkien kuntien alueella.

Partiolike on Suomen suurin nuorisjärjestö 65 000 jäsenellään. Partio on vapaaehtoista, kansainvälistä, puoluepoliittisesti sitoutumatonta ja kaikille avointa toimintaa. Partion tavoitteena on kasvattaa lapsista ja nuorista itsenäisesti ajattelevia yhteiskunnan jäseniä, jotka tuntevat vastuun itsestään, lähimmäisistään ja ympäristöstään.